UBND TỈNH HÀ GIANG

SỞ Y TẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          Hà Giang,  ngày      tháng 4 năm 2021

THÔNG BÁO KẾT QUẢ LỰA CHỌN NHÀ THẦU

Gói thầu số 01-2021 và 02-2021 thuộc Kế hoạch lựa chọn nhà thầu bổ sung số

lượng thuốc, vật tư y tế và hóa chất phục vụ cho các cơ sở y tế công lập năm

2019-2021 tỉnh Hà Giang (lần 2)

Kính gửi: Các nhà thầu trúng thầu

Căn cứ Quyết định số 218/QĐ-SYT, 219/QĐ-SYT ngày 01/4/2021 của Giám

đốc Sở Y tế Hà Giang về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu các gói thầu

thuộc Kế hoạch Lựa chọn nhà thầu bổ sung số lượng thuốc, vật tư y tế và hóa chất

phục vụ cho các cơ sở y tế công lập năm 2019-2021 tỉnh Hà Giang (lần 2).

Sở Y tế Hà Giang thông báo kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu trên với

những nội dung sau:

I. Kết quả lựa chọn nhà thầu

1. Danh sách các nhà thầu trúng thầu

1.1. Gói thầu số 01-2021: Gói thầu thuốc Generic

STT
Mã nhà

thầu
Tên nhà thầu

Số MH

trúng thầu

Tổng giá trị

trúng thầu

(VNĐ)

1 G1.NT01
Công ty TNHH Dược phẩm An

Vượng
1  331.500.000

2 G1.NT02
Công ty TNHH Dược Phẩm Châu Á

- Thái Bình Dương
1  312.000.000

3 G1.NT03 Công ty TNHH dược phẩm Tân An 2  89.976.000

4 G1.NT04
Công ty cổ phần Dược phẩm CPC1

Hà Nội
6  232.830.000

5 G1.NT05 Công ty TNHH MTV Dược Sài Gòn  1  494.000.000

6 G1.NT06
Công ty Cổ phần SOHACO miền

Bắc
2  142.632.000

7 G1.NT07
Công ty TNHH một thành viên dược

liệu TW2
2  94.435.000

8 G1.NT08
Công ty cổ phần dược phẩm Thiên

Thảo
1  27.000.000

STT
Mã nhà

thầu
Tên nhà thầu

Số MH

trúng thầu

Tổng giá trị

trúng thầu

(VNĐ)

9 G1.NT09
Công ty TNHH MTV Vimedimex

Bình Dương
2  400.460.000

10 G1.NT10
Công ty CP kinh doanh thương mại

Tân Trường sinh
4  1.989.650.000

11 G1.NT11 Công ty CP dược TBYT Hà Giang  8  696.608.800

12 G1.NT12 Công ty CP dược phẩm Minh Châu  5  1.156.580.000

13 G1.NT13
Công ty TNHH Liên Hợp Dược Hà

Giang
4  555.726.800

Tổng cộng: 13 nhà thầu 39  6.523.398.600

1.2. Gói thầu số 02-2021: Gói thầu vật tư y tế tiêu hao, hóa chất xét nghiệm

STT
Mã nhà

thầu
Tên nhà thầu

Số MH

trúng

thầu

Tổng giá trị

trúng thầu

(VNĐ)

1 G2-2021-01 Công ty CP dược phẩm Minh Châu  5 2.391.297.500

2 G2-2021-02 Công ty Cổ Phần TBYT Việt Nhật 1 1.912.500.000

3 G2-2021-03 Công ty CP Công nghệ y tế Phương Tây 2 147.200.000

4 G2-2021-04 Công ty TNHH TBYT Thảo Linh 5 1.003.500.000

5 G2-2021-05 Công ty CP y tế Quang Minh 6 384.011.000

6 G2-2021-06 Công ty CP y tế Ngọc Minh 12 756.983.850

7 G2-2021-07 Công ty TNHH Thiết Bị  Minh Tâm 8 822.097.500

8 G2-2021-08
Công ty CP XNK thiết bị và hóa chất

Việt Nam
2 219.200.000

9 G2-2021-09 Công ty CP TBYT Thái Phú 2 381.800.000

10 G2-2021-10 Công ty TNHH Vạn Niên 32 1.405.122.000

Tổng cộng: 10 nhà thầu 75 9.423.711.850

2. Danh sách các nhà thầu không trúng thầu: Không có

II. Hợp đồng

1. Loại hợp đồng: Hợp đồng theo đơn giá cố định.

2. Thời gian thực hiện hợp đồng: Thời gian thực hiện hợp đồng: Kể từ ngày

01/4/2021 đến hết 31/12/2021.

III. Kế hoạch hoàn thiện, ký kết hợp đồng với các nhà thầu

Đề nghị các nhà thầu khẩn trương tiến hành ký kết hợp đồng, cung cấp thuốc

với các đơn vị khám chữa bệnh theo đúng yêu cầu tại các quyết định đã được phê

duyệt trúng thầu.

Sở Y tế Hà Giang  thông báo để các nhà thầu biết, đề nghị các nhà thầu hợp

tác thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Ban Giám đốc Sở;

- Lưu: VT, NVD.

GIÁM ĐỐC

Lương Viết Thuần

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2021-04-05T10:42:35+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	Lương Viết Thuần<lvthuan.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-05T11:28:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y Tế<syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-05T11:28:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y Tế<syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-05T11:29:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y Tế<syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!